

TED	
Cash Place, Finance.com	
FINANCIAL	
30, 2025	
lakhs except EPS)	
	Year Ended
2024	31/03/2025
(Audited)	(Audited)
1.73	16096.45
3.79	2732.29
3.79	2732.29
2.08	2028.56
2.59	2035.57
8.70	1634.90
-	25389.87
0.28	1.23
0.28	1.23

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF GEMS EDUCATION SOLUTIONS INDIA PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	Gems Education Solutions India Private Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	05/07/2014
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC Delhi
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U80900HR2014PTC052664
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	C - 310 3rd Floor Unitech Business Zone Nirwana Country South City 2, Gurgaon, Gurgaon, Haryana, India, 122002
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	14.08.2025
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	10.02.2026
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	CA Sapna Gupta IBBI/IPA-001/IP-P01324/2018-2019/12056
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Lane-4, Bhagat Colony, Uttam Nagar, Khalsa School Road, Khanna, Ludhiana -141401 sapnaarun.ca@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	cirp.gemseducation@gmail.com
11. Last date for submission of claims	28.08.2025
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	a) Weblink: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b) Physical Address: Not Applicable
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Gems Education Solutions India Private Limited on 14.08.2025.</p> <p>The creditors of Gems Education Solutions India Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 28.08.2025 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p>	
Sd/- Sapna Gupta	
IBBI/IPA-001/IP-P01324/2018-2019/12056 Interim Resolution Professional	
Date: 14.08.2025 Place : Khanna Gems Education Solutions India Private Limited	

दैनिक सवेरा

अंधेरे से उजाले की ओर...

टाइम्स

ना,
नन
ह,
ति
नी,
हेत

ण

रहे
लि
रत
ण
रत
मौर

फॉर्म ए सार्वजनिक घोषणा	
(भारतीय दिक्कत एवं शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिक्कत समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 6 के अंतर्गत) जैम्स एजुकेशन सोल्यूशंस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों के ध्यानार्थ	
सार्वजनिक विवरण	
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम	जैम्स एजुकेशन सोल्यूशंस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	05/07/2014
3. यह प्राधिकरण जिनके अंतर्गत कॉर्पोरेट देनदार निर्गमित/पंजीकृत है	आर.ओ.सी दिल्ली
4. कॉर्पोरेट देनदार को कॉर्पोरेट पहचान संख्या/ सीमित देयता पहचान संख्या	U80900HR2014PTC052664
5. कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय और मुख्य कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	सौ - 310, सीसरी मॉडल, सुनिटेक बिजनेस ज़ोन, निरखाना कंटे, साउथ सिटी 2, बुद्धगंज, बुद्धगंज, हरियाणा, भारत, 122002
6. कॉर्पोरेट देनदार के संबंध में दिवालियापन प्रारंभ तिथि	14.08.2025
7. दिक्कत समाधान प्रक्रिया के समापन की अनुमानित तिथि	10.02.2026
8. अंतिम समाधान पेशेवर के रूप में कार्यरत दिवालियापन पेशेवर का नाम और पंजीकरण संख्या	सीए सपना गुप्ता, IBB/IPA-001/IP-P013 24/2018-2019/12056
9. अंतिम समाधान पेशेवर का पता और ईमेल, जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है	लेन-4, भगत कॉलोनी, उत्तम नगर, खालसा स्कूल रोड, खन्ना, सुधियाना - 141401 sapnaarun.ca@gmail.com
10. अंतिम समाधान पेशेवर के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जाने वाला पता और ईमेल	cirp.gemseducation@gmail.com
11. ढांचे जमा करने की अंतिम तिथि	28.08.2025
12. धारा 21 की उप-धारा (6A) के खंड (b) के अंतर्गत लेनदारों के वर्ग, यदि कोई हो, अंतिम समाधान पेशेवर द्वारा निर्धारित	सामू नहीं
13. किसी वर्ग में लेनदारों के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए पहचाने गए दिवालियापन पेशेवरों के नाम (प्राथक वर्ग के लिए लेन नाम)	सामू नहीं
14. (a) प्राथमिक प्रपत्र और (b) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण उपलब्ध है पर:	a) वैबलिनक: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads b) भौतिक पता: सामू नहीं
<p>एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण ने जैम्स एजुकेशन सोल्यूशंस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के लिए 14.08.2025 को कॉर्पोरेट दिक्कत समाधान प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है।</p> <p>जैम्स एजुकेशन सोल्यूशंस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों से अनुरोध है कि वे प्रकृष्ट संख्या 10 में उल्लिखित पते पर अंतिम समाधान पेशेवर को 28.08.2025 तक या उससे पहले अपने ढांचे प्रमाण सहित प्रस्तुत करें।</p> <p>वित्तीय लेनदार अपने ढांचे प्रमाण सहित केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करें। अन्य सभी लेनदार अपने ढांचे प्रमाण सहित व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं। ढांचे के झूठे या धामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर दंड लगाया जा सकता है।</p> <p>हस्ता/- सपना गुप्ता IBB/IPA-001/IP-P01324/2018-2019/12056 अंतिम समाधान पेशेवर जैम्स एजुकेशन सोल्यूशंस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड</p>	
दिनांक: 14.08.2025	
स्थान: खन्ना	

